
   
 

   
 

   
 

NEW
opaque shadesfor enhanced �exibility

NEWopaque shadesfor enhanced �exibility

N
EW

opaque shades

for enhanced �exibility

 SPECIÁLNÍ NABÍDKA  
KVĚTEN – ČERVEN 2016

HyFlex™ EDM GuttaFlow® bioseal S.P.E.C. 3® LED
 STRANA 3  STRANA 4  STRANA 12 

Odlesk
umění 

everglow.coltene.com | www.coltene.com

BRILLIANT EverGlowTM

Univerzální submikronový hybridní kompozit



 ENDODONCIE

Výplachové roztoky CanalPro

Inovativní, modulární systém pro bezpečné a efektivní plnění 
stříkaček výplachovými roztoky. 

• Bezpečné a čisté dávkování
•  Časově úsporné ovládání jednou rukou
•  Chrání před kontaminací, zabraňuje úniku materiálu
•  Držák na láhev lze volně postavit na podstavec, případně
 upevnit na zeď

CANALPRO STANICE PRO PLNĚNÍ STŘÍKAČEK  6001 9661
1 × Držák na láhev včetně podstavce 
1 × CanalPro NaOCl 3 %, 500 ml
3 × CanalPro SyringeFill Cap uzávěr

CANALPRO STOJAN K ZAVĚŠENÍ  6001 9667
1 × Držák na láhev
1 × CanalPro NaOCl 3 %, 500 ml
3 × CanalPro SyringeFill Cap uzávěr

CANALPRO UZÁVĚR NA LÁHEV  6001 9662
• Včetně úchytky twist stop
•  Vyměnitelný
•  K dostání samostatně
•  Umístění uzávěru Luer lock umožňuje jednoduchou a  
 ergonomickou manipulaci
•  Určen pro nové obdélníkové láhve na výplachové  
 roztoky CanalPro™

BAREVNÉ STŘÍKAČKY 50 STŘÍKAČEK/BOX

Pomáhají zvyšovat bezpečnost a minimalizovat pravděpodobnost 
záměny stříkaček. Barevně označené stříkačky bez obsahu latexu  
umožňují rychlou a snadnou organizaci a identifikaci stříkaček na 
výplachové a jiné roztoky. Standardní závit Luer lock.

  10 ml   5 ml
Červené 6001 1173 6001 9321
Modré 6001 1174 6001 9322
Žluté  6001 1175 6001 9323
Bílé 6001 1176 6001 9324

ENDODONTICKÉ VÝPLACHOVÉ ROZTOKY

CANALPRO NAOCL
3%, 500 ML  6001 9655
6%, 500 ML  6001 9656

CANALPRO EDTA
17%, 500 ML  6001 9651

CANALPRO CHX 
2%, 500 ML  6001 9658

  

NOVINKA

ENDODONCIE

10 ML  464 KČ

  5 ML  386 KČ

6.577 KČ

3.944 KČ

285 KČ

903 KČ

2.025 KČ

1.586 KČ



 

 

HyFlex EDM / HyFlex CM 

HyFlex EDM

Nové dokončovací kořenové nástroje HyFlex EDM představují 5. generaci 
nástrojů k opracování kořenových kanálků. Dokončovací kořenové nástroje 
HyFlex EDM NiTi mají zcela nové vlastnosti díky inovativnímu postupu při 
jejich výrobě, který využívá elektroerozivní obrábění. 

•  Až o 700 % vyšší odolnost vůči zalomení
•  Speciálně vytvrzený povrch
•  Vynikající flexibilita
•  Řízený paměťový efekt
•  Úspěšné ošetření i s menším množstvím výplňového materiálu

HYFLEX EDM SHAPING SET 10/.05; 25/~; 25/.12 6001 9363
3 kusy

HYFLEX EDM FINISHING SET 40/.04; 50/.03; 60/.02 6001 9364
3 kusy  

HYFLEX CM NITI-FEILE SEQUENZ, 21 MM  6001 1064
6 kusů: 20/.04; 25/.04; 30/.04; 40/.04; 20/.06; 25/.08  

HYFLEX CM NITI-FEILE SEQUENZ, 25 MM  6001 1079
6 kusů: 20/.04; 25/.04; 30/.04; 40/.04; 20/.06; 25/.08  

HYFLEX CM NITI-FEILE SEQUENZ, 31 MM 6001 8294
6 kusů: 20/.04; 25/.04; 30/.04; 40/.04; 20/.06; 25/.08  

HyFlexTM GPF tvarování kořenových kanálků

HYFLEXTM GPF KOŘENOVÝ NÁSTROJ PRO SESTUPOVOU DRÁHU

HyFlex GPF zajišťují optimální tvarování sestupové dráhy díky řízené
paměti. Vyznačují se vysokou trvanlivostí a odolností vůči zalomení.
Navzdory extrémní pružnosti, která umožňuje nástrojům proniknout i do
anatomicky neobvyklých oblastí, se kořenové nástroje pro sestupovou
dráhu HyFlex velmi snadno používají a zajišťují bezpečné ošetření.

HYFLEX GPF 6001 8753
6 kusů: 2 pcs 15/.01; 2 pcs 15/.02; 2 pcs 20/.02

Pro další informace ohledně dostupných velikostí se prosím obraťte na svého
distributora dentálních výrobků, případně navštivte stránky www.coltene.com

ROZVĚRAČ 
ÚSTÍ
(volitelné)

25 / .12

DOKONČOVACÍ
NÁSTROJE
(volitelné)

40 / .04
50 / .03
60 / .02

Kořenový nástroj pro
sestupovou dráhu
10 / .05

HyFlex™ 

OneFile
25 / ~

Dr. Antonis Chaniotis

ENDODONCIE

  

Kupte 2 sadyHyFlex EDM a
získejte zdarma1 krabici

gutaperčových čepů
ROEKO greatertaper 

1.426 KČ

1.426 KČ

2.217 KČ

2.217 KČ

2.217 KČ

2.217 KČ

NOVINKA

Ceny a nabídky jsou platné do 30.06.2016 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou 
doporučené prodejní ceny zahrnující DPH. Změny a chyby vyhrazeny. www.coltene.com



ROEKO GuttaFlow® bioseal

Bioaktivní obturační materiál

S výrobkem GuttaFlow bioseal uvádí společnost COLTENE na trh inteligentní obturační materiál, který umí víc, než
jen utěsnit a vyplnit kořenový kanálek. Bioaktivní materiál po kontaktu s kapalinami poskytuje přírodní složky, jako 
jsou vápník a křemičitany. Současně aktivuje biochemické procesy, které poskytují dodatečnou podporu regeneraci ko-
řenového kanálku. Základní myšlenka je pozoruhodně prostá: nový bioaktivní výplňový materiál GuttaFlow vytváří po 
vytvrzení na povrchu hydroxyapatitové krystaly. Tyto krystaly výrazně zlepšují přilnavost a současně stimulují 
spouštěče přirozených procesů, zejména regenerace kosti a dentinové tkáně. Díky tomuto katalytickému účinku pomá-
há odborníkům na endodoncii.

• Spolehlivý výplňový systém za studena
• Gutaperča a pečetidlo v jediné aplikaci
•  NOVINKA: Bioaktivita pro proces hojení
• Vynikající zatékavé vlastnosti
• Gutaperča a pečetidlo v jediné aplikaci
• Doba zpracování: 5 minut, doba polymerace: 12 – 16 

Standardní sada ROEKO GuttaFlow® bioseal  6001 9560
1 dvoukomorová stříkačka 5 ml
12 míchacích hrotů
1 míchací blok

Kupte 1 standardní sadu GuttaFlow bioseal a získejte zdarma 2 krabice gutaperčových
čepů ROEKO. Vyberte si 2 krabice ze všech níže uvedených gutaperčových čepů.

Náhradní balení stříkaček ROEKO GuttaFlow® bioseal  6001 9561
1 dvoukomorová stříkačka 5 ml

Náhradní balení míchacích hrotů ROEKO GuttaFlow® bioseal  6001 9562
24 míchacích hrotů

Gutaperčové čepy ROEKO

Gutaperčové čepy ROEKO, velký kužel:
Gutaperčový čep, HyFlex EDM OneFile 25/.0~, 60 kusů 6001 9568
Gutaperčový čep, velký kužel 40/.04, 60 kusů  361 740
Gutaperčový čep, velký kužel 50/.04, 60 kusů  6001 9565
Gutaperčový čep, velký kužel 60/.04, 60 kusů  6001 9566
Gutaperčový čep, velký kužel 50/.03, 60 kusů  6001 9567
Gutaperčový čep, velký kužel 0.04, ISO 20-45, 60 kusů 361 746 

Gutaperčový čep ROEKO Top Color:
Gutaperčový čep Top color ISO 15 – 40, 100 kusů  365 196
Gutaperčový čep Top color ISO 45 – 80, 100 kusů  365 197
Gutaperčový čep Top color ISO 90 – 140, 100 kusů  365 198

4.103 KČ

3.814 KČ

886 KČ

457 KČ

 ENDODONCIE ENDODONCIE

NOVINKA

  

Dokonalýdoplněk ksystémukořenovýchnástrojů

  

Kupte 1a získejte2 zdarma



ParaPost Fiber Lux/Taper Lux Válcovité čepy

Estetický systém ParaPost 

 
Čepy ParaPost® Fiber Lux™ a Taper Lux™ mají speciálně navrženou
retenční hlavici se závity, která minimalizuje tlak na materiál
dostavby. Tyto vlastnosti zůstávají nedotčeny i při úpravě délky
čepu okluzně od hlavice, pro bezproblémové uzpůsobení v
okluzní oblasti. 

Úvodní sada ParaPost Fiber Lux  PF170
čepy ParaPost Fiber Lux, po 2 o velikostech 3, 5.5, 6
čepy ParaPost Fiber Lux, po 3 o velikostech 4, 4.5, 5
6 vrtáčků ParaPost (po 1 od každé velikosti),
1 Univerzální ruční šroubovák (L590)

FiberLux Náhradní balení (5 čepů)  PF 171-3 až 6
velikosti 3, 4, 4.5, 5, 5.5 nebo 6

Uvodní sada ParaPost Taper Lux  PF180
čepy ParaPost Taper Lux, po 5 o velikostech 4.5, 5
čepy ParaPost Taper Lux, po 3 o velikostech 5,5
2 čepy ParaPost Taper Lux o velikosti 6
4 vrtáčky (po 1 od každé velikosti)
1 Univerzální ruční šroubovák

Náhradní balení TaperLux (5 čepů)  PF 181-4.5 až 6
velikosti 4.5, 5, 5.5 nebo 6

TENAX Fiber Trans

Úvodní sada Fiber Trans    TFT1
Technika proveditelná během jedné návštěvy ordinace
Čepy Fiber Trans ø 1,1 mm 5 kusů  Vrtáček ø 1,1 mm
Čepy Trans ø 1,3 mm 5 kusů Vrtáček ø 1,3 mm
Čepy Trans ø 1,5 mm 5 kusů  Vrtáček ø 1,5 mm
Univerzální ruční šroubovák (L590)

Fiber Trans Náhradní balení čepů     5 kusů
ø 1.1 mm     TFT11
ø 1.3 mm     TFT13
ø 1.5 mm     TFT15

Kuželové čepy

Tapered Post Design

• ideální pro běžně tvarované kořenové kanálky
•  6 barevně kódovaných velikostí
•  kompatibilní se všemi vrtáčky ParaPost®

• 4 % kuželovitý tvar pro úzké a
 křehké kořenové kanálky
•  Dobře se apikálně přizpůsobí
 kanálkům preparovaným pomocí
 techniky crown-down greater
 taper file
•  4 barevně kódované velikosti
•  Kompatibilní pouze s vrtáčky
 ParaPost® Taper Lux™ 

1.5 mm

4 % kužel 

8.732 KČ

2.076 KČ

8.732 KČ

2.076 KČ

5.629 KČ

1.001 KČ

ENDODONCIE

Ceny a nabídky jsou platné do 30.06.2016 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou 
doporučené prodejní ceny zahrnující DPH. Změny a chyby vyhrazeny. www.coltene.com



 ONE COAT 7 UNIVERSAL 

Jednosložkové světlem tuhnoucí univerzální adhesivum

• Jeden bond pro všechny techniky – samoleptání,
 selektivní leptání nebo celkové leptání
•  Výjimečné schopnosti vazby na sklovinu i dentin
•  S aktivátorem pro chemicky tuhnoucí výrobky
•  Vynikající pevnost vazby ve smyku na sklovinu i dentin

ÚVODNÍ SADA ONE COAT 7 UNIVERSAL   6001 9538

1 × 5 ml   One Coat 7 Universal
1 × 2,5 ml   leptací činidlo Gel S
1 × 20 kusů aplikační hroty
1 × 50 kusů černé štětečky
1 ×   míchací miska
1 ×   kryt na míchací misku

NÁHRADNÍ BALENÍ ONE COAT 7 UNIVERSAL 6001 9539

1 × 5 ml  One Coat 7 Universal  

JEDNODÁVKOVÉ BALENÍ ONE COAT 7 UNIVERSAL 6001 9540

50 × 0,1 ml One Coat 7 Universal jednodávkové balení
1 × 50 kusů černé štětečky

3.665 KČ

2.707 KČ

3.503 KČ

NOVINKA

Ceny a nabídky jsou platné do 30.06.2016 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou 
doporučené prodejní ceny zahrnující DPH. Změny a chyby vyhrazeny. www.coltene.com

DOSTAVBY



Fill-Up!™
Duálně tuhnoucí kompozitum pro
nanášení ve velkých vrstvách

 Fill-Up!
TM

Jediný krok k dokonalému výsledku

• Optimální hloubka vytvrzení za minimálního 
smršťování díky systému duálního tuhnutí.

• Zaručeno úplné vytvrzení po použití techniky one 
layer – a to i ve velmi hlubokých kavitách do 10 mm

• Optimální utěsnění okrajů – snížená pooperační 
citlivost

• Univerzální odstín v pohodlné stříkačce Automix 
pro účinné dávkování 

Hluboký. Rychlý. Dokonalý.

ÚVODNÍ SADA Fill-Up! 
 
2 × 4,5 g  Fill-Up! Universal
1 × 2,5 ml  leptací činidloGel S
2 × 3 ml  ParaBond Adhezivum A & B
6 ×  Míchací kanyla krátká velmi jemná
8 ×  Míchací kanyla krátká jemná

 6001 9342

EKONOMICKÉ BALENÍ FILL-UP!

5 × 4,5 g  Fill-Up! Universal
15 ×  Míchací hrot krátký velmi jemný
20 ×  Míchací hrot krátký jemný

 6001 9355

NÁHRADNÍ BALENÍ FILL-UP!

1 × 4,5 g  Fill-Up! Universal
3 ×  Míchací hrot krátký velmi jemný
4 ×  Míchací hrot krátký jemný

 6001 9341

FILL-UP! ZAVÁDĚCÍ SADA
COAT 7 UNIVERSAL

2 × 4,5 g  Fill-Up! Universal
6 ×  Míchací hrot krátký velmi jemný
8 ×  Míchací hrot krátký jemný
1 × 5 ml  One Coat 7 Universal
1 × 3 ml  One Coat 7.0 Activator
 Příslušenství

 6001 9973

NOVINKA

DOSTAVBY

10  
mm

5 sec.

10  
mm

5 sec.

Jediný krok k dokonalému výsledku

Hole in One

4.147 KČ

7.348 KČ

1.663 KČ

4.663 KČ



NOVINKA

 BRILLIANT EverGlow
TM

SADA STŘÍKAČEK RESTORATION HIGHLIGHT 

3 Stříkačky po 3g (A1/B1, A2/B2, A3/D3)
5 ml One Coat 7 Universal
50 kartáčků černých
4 DIATECH ShapeGuard pro kompozitum
(2 × Prostředek k předleštění, 2 × Leštidlo pro vysoký lesk)

  6002 0090

SADA KOMPULÍ RESTORATION HIGHLIGHT

30 kompulí po 0,2g (A1/B1, A2/B2, A3/D3)
5 ml One Coat 7 Universal
50 kartáčků černých
4 DIATECH ShapeGuard pro kompozitum
(2 × Leštidlo pro vysoký lesk)

  6002 0091

 

IS
O

 8
03

 2
04

 5
43

 5
03

 1
10

IS
O

 8
03

 2
04

 5
43

 5
03

 1
40

IS
O

 8
03

 2
04

 5
43

 5
23

 1
10

IS
O

 8
03

 2
04

 5
43

 5
23

 1
40

Ceny a nabídky jsou platné do 30.06.2016 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou 
doporučené prodejní ceny zahrnující DPH. Změny a chyby vyhrazeny. www.coltene.com

3.727 KČ

3.727 KČ

KROK 

DOSTAVBY DOSTAVBY

DIATECH Předleštění DIATECH Leštidlo pro vysoký leskKROK 

BRILLIANT EverGlow™
ODLESK UMĚNÍ

Mít k dispozici snadno zpracovatelný, estetický a trvanlivý výplňový materiál je velmi důležité. Pouze nejnovější kompozita jsou
schopna nabídnout tu správnou kombinaci jednoduché a praktické manipulace, schopnosti dokonale splynout s jinými odstíny a
trvalého lesku. BRILLIANT EverGlow je jedním z komplexních materiálů, které dokonale splňují tyto požadavky u výplní ve
frontálním a distálním úseku a současně nabízí mnohem více.

• Výjimečná leštitelnost a dlouhotrvající lesk
• Estetické výplně za pomoci jediného odstínu
• Ideální manipulace díky hladké konzistenci
• Dobrá smáčivost na povrchu zubu



DOSTAVBY

Ceny a nabídky jsou platné do 30.06.2016 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou 
doporučené prodejní ceny zahrnující DPH. Změny a chyby vyhrazeny. www.coltene.com

    Sada DIATECH SwissFlex 

Ke konturování, dokončování a leštění do vysokého lesku.
Určen pro kompozita, amalgam, skloionomerní cement, polodrahé a drahé kovy.

 

Sada DIATECH SwissFlex 250095AA

Obsah Obsah  Barva Indikace Popis

3 × 702RA 232018AA

25 × 703UM 232019AA 25 × 707UM 232023AA konturování hrubý (70µm)

25 × 704UM 232020AA 25 × 708UM 232024AA dokončování střední (50µm)

25 × 705UM 232021AA 25 × 709UM 232025AA leštění jemný (30µm)

25 × 706UM 232022AA 25 × 710UM 232026AA vysoký lesk velmi jemný (5µm)

20 × 700UM 232016AA

20 × 701UM 232017AA

SYNERGY D6 / ONE COAT 7 UNIVERSAL 

STŘÍKAČKY SYNERGY D6 a UVÍTACÍ SADA ONE COAT 7   3244

3 stříkačky po 4g (A1/B1, A2/B2, A3/D3)
5 ml One Coat 7 Universal
50 × štětečky microbrush
Vzorník odstínů
Příslušenství

APLIKAČNÍ KOMPULE SYNERGY D6 a 
UVÍTACÍ SADA ONE COAT 7 UNIVERSAL     3243

20 aplikačních kompulí po 0,25g (po 5 od každého odstínu A1/B1, A2/B2, A3/D3,
sklovinný univerzální, dentinový bělicí (WB)
5 ml One Coat 7 Universal
50 × štětečky microbrush
Vzorník odstínů
Příslušenství

Kupte uvítací sadu SYNERGY D6 + sadu DIATECH SwissFlex a získejte 2 stříkačky
SYNERGY D6 4 gr (dentinový A2/B2 / sklovinný bílý opalescentní) ZDARMA.

2.119   KČ

3.102 KČ

3.102 KČ



VÝHODY NA PRVNÍ POHLED

Dokonalý doplněk ke stávajícím

leštícím systémům DIATECH.

• Přizpůsobí se jakémukoli povrchu

• Rovnoměrné rozložení tlaku díky pružným

• lamelám 

 Morfologie zubu zůstává zachována

• Rychlé, snadné a intuitivní  

dokončení a leštění

• Optimalizované systémy leštění  

pro kompozita a keramiky

• Skvělé vyleštění do vysokého lesku

Silný v leštění.
Jemný k povrchům.

DOSTAVBYDOSTAVBY

Ceny a nabídky jsou platné do 30.06.2016 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou 
doporučené prodejní ceny zahrnující DPH. Změny a chyby vyhrazeny. www.coltene.com



1.825 KČ

1.825 KČ

VÝHODY NA PRVNÍ POHLED
Dodává další tvar hlavice k již dobře zavedenému
2krokovému systému leštění kompozit
Comprepol Plus a a Composhine Plus b.

ShapeGuard pro kompozita

Ot./min:  10’000 – 12’000

ShapeGuard je k dostání rovněž jako rozšíření široce
používaného 3krokového systému leštění keramiky
Cerafin Plus a, Cerapreshine Plus b a Cerashine Plus c.

ShapeGuard pro keramiku KROK    KROK  KROK c

IS
O

 8
03

 2
04

 5
43

 5
34

 1
40

IS
O

 8
03

 2
04

 5
43

 5
24

 1
40

IS
O

 8
03

 2
04

 5
43

 5
14

 1
40

ISO Ø 1/10 mm 140 140 140

Head L in mm 1.6 1.6 1.6

Typ leštidla 93SG14RA 94SG14RA 95SG14RA

RA/ISO 204

Č. objednávky 60019881 60019882 60019883

Obsah 5 5 5

60019914 Testovací sada ShapeGuard Ceramic

Obsah 1 1 1

KROK     KROK 

IS
O

 8
03

 2
04

 5
43

 5
23

 1
10

IS
O

 8
03

 2
04

 5
43

 5
23

 1
40

IS
O

 8
03

 2
04

 5
43

 5
03

 1
10

IS
O

 8
03

 2
04

 5
43

 5
03

 1
40

ISO Ø 1/10 mm 110 140 110 140

Hlavice délka v mm 1.6 1.6 1.6 1.6

Typ leštidla 23SG11RA 23SG14RA 24SG11RA 24SG14RA

RA/ISO 204

Č. objednávky 60019877 60019878 60019879 60019880

Obsah 5 5 5 5

60019915 Testovací sada ShapeGuard Composite

Obsah 1 1 1 1

DOSTAVBY

Ot./min.:  7’000 – 12’000

MOŽNOSTI APLIKACE

ShapeGuard usnadňuje intraorální dokončování 
a leštění v následujících oblastech:

Vyvíjejte minimální, nepřetržitý tlak.
Při intraorálním leštění používejte namokro.

POUŽITÍ

 ➔

 ➔

 ➔

 ➔

 ➔

 ➔

Interproximální
Okluzní
Incizní
Labiální
Bukální
Lingvální

Ceny a nabídky jsou platné do 30.06.2016 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou 
doporučené prodejní ceny zahrnující DPH. Změny a chyby vyhrazeny. www.coltene.com



DOSTAVBY

 S.P.E.C. 3 LED

S.P.E.C. 3 znamená výkon bez kompromisů. Umožňuje

zkrátit dobu ošetření díky rychlému a hlubokému

vytvrzení různých světlem vytvrzovaných materiálů.

S.P.E.C. 3 má několik režimů tuhnutí (3K, Standard, Ortho)

pro maximální efektivitu v každé klinické situaci. 

RŮZNÉ REŽIMY 

•  Režim Standard: Ideální pro polymeraci většiny kompozit.

•  Režim 3K: Pro rychlé vytvrzení, kdy jde o čas, např.

 u dětských pacientů nebo pacientů s dávivým reflexem.

•  Režim Ortho: vytvrzování plného oblouku ortodontických

zámků – dva třísekundové intervaly pro každou breketu.

VYSOKÁ INTENZITA

•  Režim Standard: 2 mm polymerace do 5 sekund

•  Režim 3K Mode: 2 mm polymerace během 1 sekundy

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rozměry násady:   174,5 mm × 24,8 mm

Hmotnost násady:   125g

Vlnová délka násady:  430-490 nm

Výkon:

Režim standard:   1600 mw/cm2 ±10%

Režim 3K/Ortho:   3000-3500 mw/cm2

SADA S.P.E.C. 3 LED  6001 3942

DOSTAVBY

Ceny a nabídky jsou platné do 30.06.2016 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou 
doporučené prodejní ceny zahrnující DPH. Změny a chyby vyhrazeny. www.coltene.com

34.430 KČ



Ceny a nabídky jsou platné do 30.06.2016 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou 
doporučené prodejní ceny zahrnující DPH. Změny a chyby vyhrazeny. www.coltene.com

DOSTAVBY

SoloCem

Samoadhezivní duálně tuhnoucí pryskyřičný cement 

• Snadno se používá a šetří čas
• Vysoká pevnost vazby bez dodatečného adheziva
• Nízká míra smršťování
• Antibakteriální oxid zinečnatý
• Vysoce rtg-kontrastní

ÚVODNÍ SADA SOLOCEM  6001 3986

po 5ml Dentin a Translucent,
20 × míchací kanyla

NÁHRADNÍ BALENÍ SOLOCEM DENTIN 6001 4062

1 stříkačka 5 ml, 10 × míchací kanyla

NÁHRADNÍ BALENÍ SOLOCEM TRANSLUCENTNÍ 6001 4061

1 stříkačka 5 ml, 10 × míchací kanyla

NÁHRADNÍ BALENÍ SOLOCEM TRANSLUCENTNÍ 6001 9840

1 stříkačka 5 ml, 10 × míchací kanyla

NOVINKA

4.771 KČ

2.652 KČ

2.652 KČ

2.652 KČ



Bondování
technikou
monobloku

Dostavba technikou 
monobloku

Cementace čepů Dostavba 
kořenových pahýlů

Cementace korunek, můstku,
inlejí a onlejí

Promotions and prices are valid until 30.06.2016. Subject to modifications and errors excepted.
www.coltene.com

ParaCore
3 indikace – 1 materiál

DUÁLNĚ TUHNOUCÍ PRYSKYŘIČNÝ CEMENT

ÚVODNÍ SADA PARACORE 5ML     5885 

po 5ml dentinový, bílý, dentinový SLOW a translucentní SLOW
3 × 3 ml stříkačka ParaBond bezoplachový kondicionér,
adhezivum A & B, 20 × míchací kanyly hnědé krátké velmi jemné

NÁHRADNÍ BALENÍ PARACORE 5 ML WHITE   5886 

2 × 5 ml stříkačka po 5 ml, 20 míchacích kanyl/kanyl do 
kořenových kanálků

NÁHRADNÍ BALENÍ PARACORE 5 ML DENTIN    5887  
 
2 × 5 ml stříkačka po 5 ml, 20 míchacích kanyl/kanyl do
kořenových kanálků

ÚVODNÍ SADA PARACORE 5 ML SLOW   6001 3753

2 × po 5 ml dentinový SLOW a translucentní SLOW
3 × 3 ml ParaBond bezoplachový kondicionér, adhezivum A & B
20 × míchací kanyly hnědé krátké velmi jemné

NÁHRADNÍ BALENÍ PARACORE 5 ML DENTIN SLOW 6001 1391

2 × 5 ml stříkačky, 20 míchacích kanyl/kanyl do kořenových 
kanálků

NÁHRADNÍ BALENÍ PARACORE     6001 1392
5 ML TRANSLUCENT SLOW

2 × stříkačka po 5 ml, 20 míchacích kanyl/kanyl do kořenových
kanálků 

DOSTAVBY

Ceny a nabídky jsou platné do 30.06.2016 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou 
doporučené prodejní ceny zahrnující DPH. Změny a chyby vyhrazeny. www.coltene.com

5.542 KČ

2.776 KČ

2.776 KČ

5.542 KČ

2.776 KČ

2.776 KČ



Bondování
technikou
monobloku

Klinické aplikace
Technika monobloku: Následující klinické fotografie ukazují použití ParaCore v kombinaci s
ParaBond a čepy ParaPost Fiber Posts při cementaci čepu a dostavbě kořenového pahýlu.

Klinické snímky:
Ass. Prof. Dr. med. dent. Stefan J. Paul

Aplikace chemicky tuhnoucího
adheziva ParaBond do preparace
místa pro čep v kořenovém
kanálku a na kontaktní povrchy.

Aplikace ParaCore přímo do kořeno-
vého kanálku pomocí kanyly do
kořenového kanálku.

Cementace čepu ParaPost Fiber Lux
Post do kořenového kanálku.

Odstranění přebytečného materiálu
ParaCore.

Cementace čepu

Dostavba kořenového pahýlu
„z volné ruky“.

Ruční konturování dostavby
kořenového pahýlu.

Korunková preparace pomocí
různých typů diamantů DIATECH.

Hotová korunková preparace.

Dostavba pahýlu

Aplikace chemicky tuhnoucího
adheziva ParaBond Adhesive do
korunkové preparace.

Aplikace ParaCore přímo do
celokeramické korunkové dostavby.

Cementace finální korunky pře-
bytečným materiálem ParaCore,
který je následně odstraněn.

Pooperační klinická situace.

Cementace korunek, můstků, inlejí a onlejí

5 ml 

25 ml

5 ml 

25 ml

5 ml 

DOSTAVBY



 AFFINIS® BLACK EDITON

Dokonalé otisky 

Nový černý otiskovací materiál AFFINIS heavy body
BLACK EDITION společně se stříbrným nebo zlatým
AFFINIS PRECIOUS vytváří skvěle přesné otisky.
Jedinečná barevná kombinace umožňuje ještě lepší
reprodukci detailů a kvalitu otisku.

Viditelná přesnost s láskou k detailům.

AFFINIS SYS 360 HEAVY BODY  6001 9774
BLACK EDITION STARTER KIT 

1 × 380 ml (báze a katalyzátor)
10 × dynamické míchací kanyly žluté
1 × fixační kroužek

AFFINIS SYS 360 HEAVY BODY  6001 9776 
BLACK EDITION 

2 × 380 ml (báze a katalyzátor)
1 × upevňovací kroužek

PROTETIKA

NOVINKA

PROTETIKA

Ceny a nabídky jsou platné do 30.06.2016 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou 
doporučené prodejní ceny zahrnující DPH. Změny a chyby vyhrazeny. www.coltene.com

5.858 KČ

4.795 KČ

  
3 + 1

  

1 × AFFINIS 
light body 50 ml 
+ 1 × AFFINIS 

regular body 50 ml 
zdarma



PROTETIKA

AFFINIS

Dokonalé otisky 

• Přilnavost k povrchu a optimální zatékavé vlastnosti
• Minimalizuje riziko vzniku bublin a okrajových deformací
• Vynikající přesnost

ÚVODNÍ SADA AFFINIS SYSTEM 360 
1 × 380 ml (báze a katalyzátor)
10 × dynamická míchací kanyla žlutá, 1 upevňovací kroužek

MONOBODY 6480
HEAVY BODY 6485
PUTTY 6471

AFFINIS SYSTEM 360
2 × 380 ml (báze a katalyzátor)
1 upevňovací kroužek

MONOBODY 6482
HEAVY BODY 6487
PUTTY 6472

AFFINIS 
po 300 ml báze a katalyzátor

PUTTY SOFT 6530
SUPER SOFT 6535

AFFINIS 50 ML
2 × 50 ml kartuše
12 × míchací kanyla

LIGHT BODY  6501
REGULAR BODY 6511
PRECIOUS LIGHT BODY 6775
PRECIOUS REGULAR BODY 6776

  

4 + 1náhradní balení 
SYSTÉM 360(6482 – 6472)

  

4 + 1náhradní balení 
SYSTÉM 360(6530 – 6535)

  

4 + 1náhradní balení 
SYSTÉM 50(6501 – 6776)

Ceny a nabídky jsou platné do 30.06.2016 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou 
doporučené prodejní ceny zahrnující DPH. Změny a chyby vyhrazeny. www.coltene.com

4.975 KČ

5.858 KČ

2.930 KČ

1.956 KČ



PROTETIKA

    

AFFINIS Sympress Akce

Akce 1

1 × Sympress II míchací přístroj
1 × Úvodní sada AFFINIS System 360 (MonoBody, heavy body, putty nebo BLACK)
3 × Náhradní balení AFFINIS System 360 (MonoBody, heavy body, putty nebo BLACK
1 × wash materiál AFFINIS nebo AFFINIS PRECIOUS (2 × 50 ml nebo 4 × 25 ml)

Akce 2

1 × Sympress II míchací přístroj
1 × Úvodní sada AFFINIS System 360 (MonoBody, heavy body, putty or BLACK)
8 × Náhradní balení AFFINIS System 360 (MonoBody, heavy body, putty or BLACK)
3 × wash materiál AFFINIS nebo AFFINIS PRECIOUS (2 × 50 ml nebo 4 × 25 ml)

UNIVERZÁLNÍ MÍCHACÍ KANYLA
Univerzální míchací kanyla, 40 pcs  6001 9663

Univerzální míchací kanyla, 100 pcs  6001 9694

PROTETIKA

Ceny a nabídky jsou platné do 30.06.2016 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou 
doporučené prodejní ceny zahrnující DPH. Změny a chyby vyhrazeny. www.coltene.com

€ 31,30

33.632 KČ

€  62,70

42.147 KČ



PROTETIKAPROTETIKA

 
JET BLUE BITE

Výjimečně snadná manipulace s pevným, přesným a
rychlým tuhnutím

• Zůstává přesně tam, kde chcete
• Žádný odpor při skusu, žádné zpětné pružení!
• Tvrdý jako kámen pro přesnost, přitom pružný pro 

snadné ořezání
• Vyberte si ideální rychlost: 

 Fast doba práce 30 s 
  doba tuhnutí v ústech 40 s  
 Superfast doba práce 20 s 
  tuhnutí v ústech 30 s

JET BLUE BITE FAST 50 ML   6491

Single Pack       
1 × 50 ml kartuš
6 kusů míchací kanyly růžové
6 kusů aplikační trysky

JET BLUE BITE FAST 50 ML   6495

Náhradní balení      
4 × 50 ml kartuš
12 kusů míchací kanyly růžové
12 kusů aplikační trysky

JET BLUE BITE SUPERFAST 50 ML  6493

Single Pack      
1 × 50 ml kartuš
6 kusů míchací kanyly růžové
6 kusů aplikační trysky

JET BLUE BITE SUPERFAST 50 ML  6497

Náhradní balení     
4 × 50 ml kartuš
12 kusů míchací kanyly růžové
12 kusů aplikační trysky

Ceny a nabídky jsou platné do 30.06.2016 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou 
doporučené prodejní ceny zahrnující DPH. Změny a chyby vyhrazeny. www.coltene.com

814 KČ

2.836 KČ

814 KČ

2.836 KČ

  
4 + 1(6491 + 6497)



 

 

Surgitip

Surgitip-micro

Surgitip-endo

 PŘÍSLUŠENSTVÍ

 

 

ROEKO Surgitip

Chirurgický a endodontický odsávací hrot sterilní

SURGITIP-ENDO 
20 kusů 6001 8280

SURGITIP-MICRO 1,2 MM 
20 kusů 462 012
100 kusů  462 013

SURGITIP 2,5 MM 
20 kusů 462 025
100 kusů 462 026

SURGITIP 4,8 MM 
20 kusů 462 048
100 kusů 462 049

ROEKO Gelatamp

Tampon Gelatamp ze želatiny s přísadou koloidního stříbra je
účinný, biokompatibilní výrobek pro spolehlivé ošetření
po extrakci. Koloidní stříbro má baktericidní depotní účinek.

• Rychlé stavění krvácení
• Stabilizace koagula
• Rovnoměrná a úplná resorpce
• Účinný proti celému spektru bakterií
• Zabraňuje infekci díky svému dlouhodobému  

antimikrobiálnímu účinku  
 
S tamponem Gelatamp 

• Nedochází k žádným komplikacím během procesu hojení
• Ránu není potřeba znovu otvírat
• Ušetříte čas 

Gelatamp, krabice  
20 kusů  14 × 7 × 7 mm  274 002
50 kusů  14 × 7 × 7 mm 274 007

Gelatamp, balení náplastí 274 008
20 kusů  14 × 7 × 7 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Ceny a nabídky jsou platné do 30.06.2016 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou 
doporučené prodejní ceny zahrnující DPH. Změny a chyby vyhrazeny. www.coltene.com

1.308 KČ

1.285 KČ
5.465 KČ

1.168 KČ
5.465 KČ

4.507 KČ
4.507 KČ

423 KČ

392 KČ
852 KČ



 PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vatové válečky ROEKO Luna 

Vatové válečky Luna jsou díky své pevnosti a kompaktnosti velmi 
ekonomické. Během ošetření se nemusí často vyměňovat, takže ča-
sově i finančně náročné přerušování práce je již minulostí. Válečky 
Luna nabízejí stabilní savý účinek a retrakci tváře – důležité aspek-
ty při výběru dentálních válečků. 

• Účinná retrakce tváře
• Zachovávají si tvar a nerozpadá se při naplnění slinami
• Absorbují vlhkost během celého ošetření
• Zabalené v plastových sáčcích, které chrání obsah před 

vlhkostí a prachem 

Velikost 1/2/3, 1000 kusů/sáček  1/104 001, 2/104 002, 3/104 003

ROEKO Comprecord 

ROEKO Comprecord je retrakční vlákno tvarované proudem vzdu-
chu se stabilní strukturou se skvělým celkovým objemem. Díky 
tomu je Comprecord vysoce savý. Vlákno je poddajné, což mu 
umožňuje snadnou adaptaci do sulku bez třepení nebo úbytku 
vlákna. 

• Poddajná struktura
• Výjimečné absorpční vlastnosti
• Snadné umístění do sulku
• Netřepí se a neztrácí vlákna
• Barevně kódovaný pro snadné rozlišení velikostí

Comprecord extra tenký, neimpregnovaný, 225 cm 515 000
Comprecord tenký, neimpregnovaný, 225 cm 515 001
Comprecord střední, neimpregnovaný, 225 cm 515 002
Comprecord silný, neimpregnovaný, 225 cm 515 003

ROEKO Comprecap

ROEKO Comprecap 
kompresní kalíšky k přirozenému zastavení krvácení – tlakem a
regulací vlhkosti. Jejich použití je jednoduché a usnadňuje
otiskování bez ohledu na použité prostředky k retrakci. 

Obsah sady 1/3/5 150 kusů 530 000

ROEKO Comprecap anatomic
jsou anatomicky tvarované kompresní kalíšky se zaoblenými
konvexitami na protilehlých stranách, takže je lze snadno
umístit na sousední zuby. 

Obsah sady 1/3/5 120 kusů 531 299

PŘÍSLUŠENSTVÍ

370 KČ

523 KČ

981 KČ

854 KČ



HYGENIC Dental Dam 
Sada spon

SADA SPON FIESTA WINGED H09966 
sada 9 barevně kódovaných spon

PŘÍSLUŠENSTVÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

HYGENIC A ROEKO  
Příslušenství Dental Dam:

HYGENIC Wedjets stabilizační vlákno na 
kofferdam, latex

Extra tenké, modré  H08040
Tenké, žluté  H06522
Silné, oranžové  H06523

HYGENIC Wedjets stabilizační vlákno na kofferdam, 
bez obsahu latexu

Non-latex Small, limetkově zelená  H06524
Non-latex Large, jasně modrá H06525

RÁM HYGENIC DENTAL DAM    
kovový rám ve tvaru U

6“ (152 mm) H07083

HYGENIC® Simple Dam 
Přejděte bezbolestně na Dental Dam

Samoadhezivní duálně tuhnoucí pryskyřičný cement 

• Kompletní
• Cenově dostupný
• Přenosný

SADA HYGENIC SIMPLE DAM  H02900

Elasti-Dam, střední, zelené (36 kusů)
Dental Dam šablona
Dental Dam rám
4 Fiesta® Dental Dam spony (#2, #9, #12A, #13A)
Dental Dam děrovač
Dental Dam kleště
Wedjets® Stabilizer Cord (stabilizační vlákno)
Instruktážní CD (v angličtině) 7.980 KČ

4.147 KČ

710 KČ

710 KČ

710 KČ



Ceny a nabídky jsou platné do 30.06.2016 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou 
doporučené prodejní ceny zahrnující DPH. Změny a chyby vyhrazeny. www.coltene.com

 

 

PerFect TCS II

PerFect® TCS II, vysokofrekvenční elektrochirurgický systém
pro účinnější a přesnější ošetření měkkých tkání
s menším krvácením než u běžného zubního skalpelu. 

• Snadno odstraňuje nežádoucí tkáň
• Kratší pracovní doba díky jednodušším operačním 

postupům a zastavování krvácení
• Nepřekonatelná přesnost řezu pro nejlepší klinické a 

estetické výsledky
• Bezproblémové hojení
• Řezání a koagulace
• Sterilizovatelné kryty na elektrodu k zabránění infekci

PERFECT TCS II S8230CE

BioSonic UC125

 Ultrazvuková čistička

• Technologie LCD nabízí uzpůsobený provoz
• Rozšířená řada – k dostání také s ohřevem
• Kapacita tanku 4,8 l
• Kapacita výplně 3,8 l
• Celkové rozměry: d 41,9 × š 24,9 × v 35 cm
• Rozměry tanku: d 28,6 × š 14,3 × v 12,7 cm

ULTRAZVUKOVÁ ČISTIČKA UC125230CE
bez ohřevu

ULTRAZVUKOVÁ ČISTIČKA UC125H230CE
s ohřevem

PŘÍSLUŠENSTVÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ



SPECIÁLNÍ 
SPECIÁSPECIÁLNÍ NABÍDKA

SPECIÁLNÍ NABÍDKASPECIÁLN

00
27

84

Coltène/Whaledent GmbH + Co. KG
Raiffeisenstraße 30
89129 Langenau/Germany
Tel. + 49 7345 805 0
Fax + 49 7345 805 201
info.de@coltene.com


